
ZARZĄDZENIE NR 13/2020 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649) i § 15 uchwały Rady Miejskiej Nr XIII/130/2019 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta w Mirosławcu na 2020 r., zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 103.166,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr1. 

§ 2. Rozdysponowuje się rezerwę celową w kwocie 2.929,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 33.811.488,64 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 10.729.539,64 zł, 

b) wydatkami w kwocie 36.037.804,40 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 10.729.539,64 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 2.226.315,76 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi zaciągniętych pożyczek, z wolnych środków i niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

Id: 16AB1984-0A44-4DB2-A3F7-B0B94BEE9791. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 13/2020

Burmistrza Mirosławca

1 2 3 4 5 6

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                         30 000,00                            30 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne                         30 000,00                            30 000,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                         30 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                         30 000,00    

852  Pomoc społeczna                         15 314,00                            15 314,00    

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
                          8 400,00                              8 400,00    

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                           8 400,00                              8 400,00    

3110 Świadczenia społeczne                           8 400,00    

4330 Zakup usług przez jst od innych jst                           8 400,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej                           6 914,00                              6 914,00    

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                           6 914,00                              6 914,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                           6 914,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                           6 914,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                         56 000,00                            56 000,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                         24 000,00                            12 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                         12 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                         24 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                         17 000,00                            17 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (środki ochrony środowiska)                         17 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych (środki ochrony środowiska)                         17 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                         15 000,00                            27 000,00    

4260 Zakup energii                         15 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                         15 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                         12 000,00    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                           1 852,00                              1 852,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                           1 852,00                              1 852,00    

4260 Zakup energii                           1 852,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                           1 852,00    

103 166,00                      103 166,00                      

 z dnia 28 lutego 2020 r.

Przemieszczenia wydatków

Ogółem

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

Id: 16AB1984-0A44-4DB2-A3F7-B0B94BEE9791. Podpisany Strona 1



  

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 13/2020

Burmistrza Mirosławca

  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

758  Różne rozliczenia                            -                      2 929,00    

75818 Rezerwy ogólne i celowe                            -                      2 929,00    

4810 Rezerwy                 2 929,00    

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
                1 077,00                               -      

90002 Gospodarka odpadami                 1 077,00                               -      

4300 Zakup usług pozostałych                 1 077,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                 1 852,00                               -      

92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby                 1 852,00                               -      

4300 Zakup usług pozostałych                 1 852,00    

                2 929,00                    2 929,00    

z dnia 28 lutego 2020 r.

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej

Ogółem:

Strona 1

Id: 16AB1984-0A44-4DB2-A3F7-B0B94BEE9791. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 13/2020

Burmistrza Mirosławca

z dnia 28 lutego 2020r.

Przemieszczenia wydatków budżetu

Przemieszczono wydatki w kwocie 103.166,00 zł, w tym;

Przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania na dzień
28 lutego 2020 r., zgodnie z treścią załącznika nr 1.

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej

Rozdysponowuje się rezerwę celową w kwocie 2.929,00 zł, z przeznaczeniem na;

- zabezpieczenie środków na zakup usług wykonania ekspertyzy określającej stan eksploatacji
składowiska odpadów (rozdział 90002 § 4300) w kwocie 1.077,00zł,

- zabezpieczenie środków na zakup usług na świetlice wiejskie (rozdział 92109 § 4300) w kwocie
1.852,00 zł,

zgodnie z treścią załącznika nr 2.

Id: 16AB1984-0A44-4DB2-A3F7-B0B94BEE9791. Podpisany Strona 1




